
 

P.zza Narbonne, 16 - 11100 Aosta 

Tel. 320-1967002 

www.albosegretarivda.it  

info@albosegretarivda.it 

protocollo@pec.albosegretarivda.it 
 

codice fiscale 91047090070  

 
 

 

 

DETERMINAZIONE 
del  responsabile del servizio finanziario 

 

 

 

n. 5/2022 

 

 

 

 

 

Oggetto: Formalizzazione e finanziamento polizza assicurativa rischi RC 

patrimoniale dell’Agenzia Segretari degli Enti Locali Valle d’Aosta. 

 

 

 

il responsabile del servizio finanziario 

 

 

 

 

RICHIAMATO il decreto n. 13 del 29.12.2021 con cui veniva conferito l’incarico di 

segretario della Agenzia Regionale dei segretari degli enti locali della Valle d’Aosta al 

Sig. Roberto ARTAZ; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 1 del 05.01.2022 con cui veniva conferito l’incarico di 

responsabile del servizio finanziario della Agenzia Regionale dei segretari degli enti 

locali della Valle d’Aosta al segretario Sig. Roberto ARTAZ; 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 44 del 

20.12.2021 recante ad oggetto “Stipula della polizza di responsabilità civile 

patrimoniale per colpa lieve”; 

 

PRESO ATTO della necessità di provvedere a formalizzare e finanziare il servizio 

ivi menzionato; 

 

VISTO il preventivo fatto pervenire da Area insurance brokers srl, datato 31.12.2021; 



 

 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile, l’attestazione di copertura 

finanziaria ed il parere di legittimità confermati con la sottoscrizione del presente atto; 

 

DETERMINA 

 

1. DI FORMALIZZARE il servizio assicurativo (anni 1) per polizza di 

responsabilità civile patrimoniale per colpa lieve di cui alla citata del. CdA n. 

44/2021 nei confronti di Area insurance brokers srl; 

 

2. DI FINANZIARE il serviziodi cui sopra impegnando la somma di €. 2.985,00 

al lordo di IVA su M1Prog11T1cap1.01.6 (assicurazioni) Es. 2022. 

 

Aosta, lì 4 febbraio 2022. 

 

il responsabile del servizio finanziario 

Roberto ARTAZ 

firmato digitalmente 

 


